2

 [image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Администрации города Вологды

	От
	5 сентября 2024 года

	№
	1374

Об утверждении Порядка предоставления мер социальной
поддержки отдельным категориям лиц в связи с проведением специальной военной операции
В соответствии с решением Вологодской городской Думы от 27 июня
2024 года № 1216 «О мерах социальной поддержки отдельным категориям лиц в связи с проведением специальной военной операции», на основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления мер социальной поддержки отдельным категориям лиц в связи с проведением специальной военной операции.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и распространяется на правоотношения, возникшие с 28 июня 2024 года.
Исполняющий обязанности

Мэра города Вологды
       А.Н. Накрошаев